
2015年 5月吉日 

お客様各位 

 

住商ファーマインターナショナル株式会社 

創薬推進部バイオサイエンスグループ 

 

 

IVIS Imaging Systemにおける一部機種（ガス冷却タイプ）の 

保守サポート終了に関するお知らせ 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では下記製品に関する保守サポートを提供させて頂いておりましたが、すでに

製造および販売終了から約 10年が経過し、保守交換部品の安定供給が困難となりましたの

で、このたび保守サポートを終了させて頂くこととなりました。 

 

長らくご愛顧を頂いておりましたお客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません

が、今までのご厚情に深く感謝するとともに、これからも弊社および弊社製品をご愛顧賜

りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 保守サポート終了対象機種（2002年～2006年頃販売分） 

   ・IVIS 100 Imaging System（ガス冷却タイプ） 

    ・IVIS 200 Imaging System（ガス冷却タイプ） 

    ・IVIS Spectrum Imaging System （ガス冷却タイプ） 

 

2. 保守サポート終了日：2016年 3月 31日 

 

3. 本件に関するお問合せ： 

  創薬推進部バイオサイエンスグループ 

  電話：03-3536-8720 FAX：03-3536-8725  

Email：biosupport@summitpharma.co.jp 

以上 


